• che il servizio dovrà essere realizzato secondo il calendario concordato il D.S.G.A. dott.ssa Carmen 

Esposito; 

• di dare atto che per il corso di formazione è previsto un compenso orario di € 41,32 lordo dipendente, 

per un costo totale per l’istituzione scolastica di € 1.239,60 (milleduecentotrentanove/60); 

• di imputare la spesa conseguente all’aggregato P.4.1 “Formazione del personale” del Programma 

Annuale E.F. 2024; 

• di nominare Responsabile Unico del procedimento, ai sensi dell’art. 15 dal D.lgs. 36/2023, il 

Dirigente Scolastica Dott.ssa Francesca Buglione;